CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

MOÇÃO Nº ó pao

Senhor Presidente.

(+ vercador que subsçreve, ouvido à Plenário,

presenta MOÇÃO DE PESAR pelo fulecimento do senhor JOSE CARLOS

JERÔNIMO,

Requeiro que seja oficiada à Family entutady,

dando ciência deste alo.

Sala das Sessões, 02 de novembro de 2720.

f LA PA
Iuão Luis Munhoz

Vereador